



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขี้นาค
บ้านจาน หมู่ที่ ๔ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ ๒๕๐ ต้น
และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง จำนวน ๗๐ ชุด
พร้อมโครงการป้าย ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาตาม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขี้นาค บ้านจาน หมู่ที่ ๔ กว้าง
๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๘๐.๐๐
ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ ๒๕๐ ต้น และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง
จำนวน ๗๐ ชุด พร้อมโครงการป้าย ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา และเพื่อให้เป็นไป ตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จัดจ้างและการกำหนดราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงขอประกาศ
การเปิดเผยราคากลาง ตามรายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขี้นาค บ้านจาน หมู่ที่ ๔
..... กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
..... หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ ๒๕๐ ต้น
..... และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง จำนวน ๗๐ ชุด
..... พร้อมโครงการป้าย ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย
..... จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙,๖๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

ดำเนินการ..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขี้นาค บ้านจาน หมู่ที่ ๔
..... กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
..... หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ ๒๕๐ ต้น
..... และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง จำนวน ๗๐ ชุด
..... พร้อมโครงการป้าย ๒ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย
..... จังหวัดนครราชสีมา

..... สถานที่ก่อสร้าง บ้านจาน หมู่ที่ ๔ ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน..... ๘,๐๑๒,๘๘๗.๔๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
- ๕.๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๕.๓..... -
- ๕.๔..... -
- ๕.๕..... -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๑. นางสาวณัฐชญา ปานโตนด ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส อบต.กำปิ่ง เป็นกรรมการ.....
- ๖.๒. นายสัมพันธ์ ไชยเสน ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส อบต.กำปิ่ง เป็นกรรมการ.....
- ๖.๓. นายสุรพล พูนสวัสดิ์ ตำแหน่งปลัด อบต.กำปิ่ง เป็นประธานกรรมการ.....

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลางในการจ้างเหมาตามโครงการ ฯ ดังกล่าว เป็นเงิน ๘,๐๑๒,๘๘๗.๔๙ บาท (-แปดล้านหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์-)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายมีชัย จงสันเทียะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำปิ่ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงชันาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น

2. และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง จำนวน 70 ชุด พร้อมป้าย 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลก่าบัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลก่าบัง / องค์การบริหารส่วนตำบลก่าบัง
อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,616,000.00
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงชันาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

4. 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟ ฯลฯ

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 8,012,887.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพล พูนสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลก่าบัง

7.2 สัมพันธ์ ไชยเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐชญา ปานโตนด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.ก่าบัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขึ้นาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและเคเบิลไฟเบอร์ออปติก จำนวน 70 ชุด พร้อมป้าย 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง/องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) | ตร.ม. | 12,826.000 | 10.43 | 133,775.18 | 1.3512 | 14.09 | 180,757.02 |
| 2 | 1.2 งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต 1.2.2 ทรายรองพื้นใต้คอนกรีต 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 484.000 | 534.00 | 258,456.00 | 1.3512 | 721.54 | 349,225.74 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขึ้นาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น และไฟส่องสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและเคเบิลไฟเบอร์ออปติก จำนวน 70 ชุด พร้อมป้าย 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง/องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 9,680.000 | 388.88 | 3,764,358.40 | 1.3512 | 525.45 | 5,086,401.07 |
| 4 | 1.3.2 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 417.000 | 439.67 | 183,342.39 | 1.3512 | 594.08 | 247,732.23 |
| 5 | 1.3.3 ติเส้นจราจร | ตร.ม. | 550.000 | 267.10 | 146,905.00 | 1.3512 | 360.90 | 198,498.03 |
| | 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 1.4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) | | | | | | | |
| 6 | 1.4.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) | ต้น | 242.000 | 504.19 | 122,013.98 | 1.3512 | 681.26 | 164,865.28 |
| | 2. งานปรับภูมิทัศน์ | | | | | | | |
| | 2.1 ต้นไม้พุ่ม (ต้นหูกระจง ศก.ไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว) | | | | | | | |
| 7 | 2.1.1 ต้นไม้ทรงพุ่ม (ต้น หูกระจง) | ต้น | 250.000 | 1,770.00 | 442,500.00 | 1.3512 | 2,391.62 | 597,906.00 |
| | 2.2 ไฟฟ้าส่องสว่าง | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขึ้นาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น และไฟส่องสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและเคเบิลไฟรอบบึง จำนวน 70 ชุด พร้อมป้าย 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 8 | 2.2.1 ติดไฟฟ้าส่องสว่าง (พลังงานแสงอาทิตย์) | ชุด | 70.000 | 12,555.00 | 878,850.00 | 1.3512 | 16,964.31 | 1,187,502.12 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 8,012,887.49 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณแหล่งท่องเที่ยวบึงขึ้นาค กว้าง 4 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,680 ตารางเมตร พร้อมปลูกต้นไม้ จำนวน 250 ต้น และไฟแสงสว่างพร้อมเสาไฟฟ้าและโคมไฟรอบบึง จำนวน 70 ชุด พร้อมป้าย 2 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลกำบัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกำบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลกำบัง

(สุรพล พูนสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ ไชยเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุรักษ์ ปานโตนด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ ปานโตนด

10 กุมภาพันธ์ 2564